
Total Item: 7.885,80 

Total: 1.776,50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

   

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 22.613,80 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 25.179.741/0001-02 
	

22.613,80 : 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 085 Total: 7.885,80 

  

Item: 1 	Unidade: GALÃO 	Marca: EXALIMPO 

Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 

Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 43,81 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 075 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: ITAJA 

Descrição: Álcool 70% 1 000 MI 

Quantidade: 190 	 Valor Unit.: 9,35 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 046 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: LUKTEK 

Modelo: EXALIMPO 

Modelo: ITAJA 

Total Item: 1.77650 

Total: 1.860,00 

Modelo: LUKTEK 

Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 9,30 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 046 

(tem: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: GI 	 Modelo: GI 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 57,10 
	

Total Item: 6.852,00 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 052 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: ANAPOLIST 
	

Modelo: ANAPOLIST 

Total Item: 1.860,00 

Total: 6.852,00 

Total: 1.587,50 

1 

- e 

Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNT), com 
elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 31,75 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 042 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: DELTA 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 26,52 
	

Total Item: 2.652,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Total Item: 1.587,50 

Total: 2.652,00 

Modelo: DELTA 

In 

Gerado em: 26/03/2021 11:29:50 	 1 de 2 



4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/41  ccb93e6a66460e9f5fd8f1 becdc61 8.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participanldocuments/6c687a27ed3246a79dcdcf3393c8bc59.pdf  

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/1  1 5c32aa1 1 fa44eb96940da9822b2300.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. net!participanldocuments/c282dbc5cf5547acbOd4b6a4cd44b7 1 e.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/5fe3e5c222664b92a208e9e1  bc3594e2.pdí 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/14a5c2320dce42fe84f9279a4baf44b1  .pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participanldocuments/6a25579d4b9441  7c8720704623da865b.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/1  af8b60ebac54e74aa07824e8828419f.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/a81  5225eeeec447d8lel4lO777beafee.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico. bl  ob. core. wiridows. netlparticipantdocuments/446e921 dbd5c4a5aa60866eel 4b3e999.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/49bb61  0b3c764 11 OadOl4d7b57f9gbec.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8d864a1  5ca442fa73fO38a8acic4ed.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  22df86566ad41 9da34a70a52b804b2c.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumenls/699850db2f6e4bb8b81  64ebfcab97f79.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participanldocuments/9838fb6fee4846d3bdf0364acea02721  .pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: httpj/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/f8001 c94ce3f452eb767a5f9c6796747.zip 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5ed751  fi b7fe47d6b499db8cdad6c01 2.pdf 

Horário: 25/03/2021 12:11 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletroriico. blob.core.windows.net/participantdocuments/7548cfceb54d403ea5d3d7b71  049bbcc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:29:50 	 2 de 2 


